

# Spiritismi paljastettuna

*”Itse Herra laskeutuu taivaasta ylienkelin käskyhuudon kuuluessa ja Jumalan pasuunan kaikuessa, ja ensin nousevat ylös ne, jotka ovat kuolleet Kristukseen uskovina. Meidät, jotka olemme vielä elossa ja täällä jäljellä, temmataa sitten yhdessä heidän kanssaan pilvissä yläilmoihin Herraa vastaan. Näin saamme olla aina Herran kanssa.” (1. Tess. 4:16, 17.)*

## **Avaintekstit:**

Matt. 10:28;  
Saarn. 9:5;  
Jes. 8:19, 20, VKR/RK 2012;  
Joh. 11:11-14, 21-25;  
Ilm. 16:13, 14;  
Matt. 24:23-27;  
2. Tess. 2:9-12.

**V**uosikymmeniä sitten alkoi ilmestyä tarinoita kuolemanraajakokemuksista, joissa ihmiset, jotka olivat kuolleet, mutta jotka oli onnistuttu elvyttämään, kertoivat uskomattomia asioita siitä, mitä he olivat nähneet ja kuulleet ”kuolleina”. Miljoonat uskovat, että nämä kertomukset todistavat sen, etteivät kuolleet ole oikeasti kuolleita. Spiritismi onkin yksi Paholaisen laajimmille levinneistä ja tehokkaimmista petoksista.

Spiritismillä on itse asiassa juurensa jo Eedenissä, jossa käärme valehteli Aadamille ja Eevalle: ”Ei, ette te kuole.” (1. Moos. 3:4.) Tämä ajatus oli myös yhden 1800-luvun suurimman harhaanjohtavan uskonnollisen liikkeen taustalla. Foxin siskokset väittivät, että he pystyivät saamaan vastauksia kysymyksiinsä kuolleiden hengiltä. Myöhemmin sisarukset tunnustivat toimineensa petollisesti.

Tämän tutkistelun tarkoituksena on osoittaa, että ainoa suojamme Paholaisen viimeisten päivien harhaanjohtavia petoksia vastaan on henkilökohtainen suhde Kristukseen sekä juurtuminen Raamatun opetukseen, joihin kuuluu myös opetus kuolemasta, sanovatpa silmämme, korvamme tai sydämemme mitä tahansa.

8.6. Kansainvälinen naistyön teemapäivä

**Tämä tutkistelu, joka perustuu *Suuri taistelu* -kirjan lukuihin 31-34 (Alfa ja omega, osa 8, luvut 3-6), on sapatiksi 8.6.2024**

## **SPIRITISMIN KUOLET- TAVAT SEURAUKSET**

Kuvitelma siitä, että kuolema on vain sisäänkäynti uuteen elämänvaiheeseen, perustuu käsitykseen sielun luonnollisesta kuolemattomuudesta. Tämä pakanallinen ajatus soluttautui kirkkoon jo varhain kirkon siirtyessä pois raamatullisilta perustuksiltaan yrittäessään tehdä uskostaan ymmärrettävämpää laajemmalle roomalaiselle yleisölle: ”Sielun luontainen kuolemattomuusteoria on yksi vääristä opeista, jonka Rooma lainasi pakanuudesta ja otti osaksi kristillistä uskoa.” (ST2023 341, 342.)

**”Älkää pelätkö niitä, jotka tappavat ruumiin mutta eivät kykene tappamaan sielua. Pelätkää sen sijaan häntä, joka voi sekä sielun että ruumiin hukuttaa helvettiin.” (Matt. 10:28). Mitä jo pelkästään tämä jae kertoo sielun oletetusta kuolemattomuudesta?**

---

Herra kielsi kansaansa osallistumasta okkultismiin. Heidän ei tullut sietää keskuudessaan ”loitsujen lukijaa, henkienmanaajaa, tietäjää eikä ketään, joka kysyy neuvoa kuolleilta” (5. Moos. 18:11). Tällaiset piti kivittää kuoliaiksi (3. Moos. 20:27). Rangaistus tuntuu ankaralta, mutta sen oli tarkoitus suojella Israelia väärin jumalien palvonnilta.

Noituus on demonista. Se viettelee ihmiset vääränlaiseen palvontaan ja jäljittelee aitoa jumalasuhdetta, vaikka se ei voi koskaan tyydyttää sydämen syvimpiä tarpeita. Spiritismi on etusijalla Paholaisen suunnitelmassa ottaa maailma vangikseen. Jeesus kuitenkin armossaan vapauttaa vankeja pahuden kahleista.

**Lue Saarn. 9:5; Job 7:7-9 ja Jes. 8:19, 20 (VKR/RK 2012). Mitä tekstit opettavat kuolemasta ja kuolleiden kanssa kommunikoinnista?**

---

Epäraamatullinen uskomus siitä, että kuolleet pääsevät kuollessaan taivaaseen, on ollut olemassa niin kauan ja se on niin lujasti juurtunut ihmisten mieleen, että heidän on vaikea päästää siitä irti. Yrittäessään oikeuttaa tämän uskomuksen ihmiset käyttävät muutamia asiayhteydestään irrotettuja tekstejä. Tämä väärä opetus jättää heidät kuitenkin ilman suojaa Paholaisen petoksia vastaan, etenkin viimeisten päivien kriisissä.

## KUOLEMA VANHASSA TESTAMEN- TISSA

**Lue Ps. 6:6; Ps. 115:17; 1. Kun. 2:10; 1. Kun. 11:43 ja 1. Kun. 14:20. Mitä jakeet opettavat kuolleiden tilasta?**

Vanha testamentti ei opeta sielun kuolemattomuutta. Kuoleman jälkeen uskolliset eivät nouse taivaan autuuteen ikiajoiksi ja uskottomat laskeudu helvettiin, jossa he palaisivat iankaikkisesti. Se opettaa, että kuolema on unta. Kuninkaiden kirjassa käytetään patriarkkojen kuolemasta ilmaisua ”meni lepoon isiensä luo”. Psalmiit kutsuvat kuolemaa uneksi ja vertaavat sitä nukkumiseen (Ps. 13:4; vrt. Ps. 90:5). Puhuessaan kuolemasta Job sanoo, ettei ihminen herää unestaan (Job 14:12). Psalminkirjoittaja lisää: ”Minä saan nähdä kasvosi, sillä minä olen viaton. Kun herään unesta, sinun läsnäolosi ravitsee minut.” (Ps. 17:15.)

Kun Assyrian armeija voitettiin ja tuhottiin, sotilaiden kuolemaa kutsuttiin uneen vaipumiseksi (Ps. 76:6). Ajatus siitä, että kuolleet olisivat ruumiistaan erkaantuneita henkiä, jotka leijuvat ympäriinsä kommunikoidakseen elävien kanssa, ei ole lainkaan raamatullinen käsite, vaan puhdasta pakanuutta.

Jos emme ymmärrä totuutta kuolemasta, jäämme alttiiksi Paholaisen petoksille. ”Monet joutuvat kohtaamaan pahoja henkiä, jotka esiintyvät heidän rakkaina sukulaisinaan tai ystävinään ja opettavat mitä vaarallisimpia harhaoppeja. Nämä vierailijat vetoavat lämpimimpiin tunteisiimme. He tekevät ihmeitä, jotka vahvistavat heidän väitteensä. Meidän on oltava valmiit vastustamaan heitä Raamatun totuudella, joka kertoo, etteivät kuolleet tiedä mitään, ja että henki-ilmestyksissä kyseessä ovat pahat henget.” (ST2023 348.)

**Lue Dan. 12:2 ja Job 19:25, 26. Mitä lisätietoa kuolleiden tilasta nämä jakeet antavat?**

Kuolema on unenomaista lepoa ylösnousemukseen asti. Vaikka pakanat uskoivat henkimaailmaan, israelilaiset ymmärsivät kuoleman olevan unta ylösnousemusaamuun asti.

Vaikka suremme kuolleita, Jeesuksessa kuolleista voimme kuitenkin ajatella näin: he sulkevat silmänsä kuolemaan ja sitten, riippumatta siitä kuinka kauan Jeesuksen paluuseen menee, seuraava asia, jonka he tietävät, on hänen toinen tulemisensa. Heidän ensimmäinen ajatuksensa ylösnousemuksessa saattaa olla: ”Vau! Jeesus todellakin tuli pian takaisin!”

## KUOLEMA UUDESSA TESTAMEN- TISSA

**Lue Joh. 11:11-14, 21-25; 2. Tim. 1:10; 1. Kor. 15:51-54 ja 1. Tess. 4:15-17. Miten Uuden testamentin kirjoittajien kuvaus kuolemasta sopii yhteen Vanhan testamentin kuvausten kanssa?**

Sekä Vanhassa että Uudessa testamentissa kuvataan kuolemaa unena. Ainakin 53 kertaa Raamatussa sana "uni" rinnastetaan kuolemaan. Raamatun kirjoittajat ovat yhtä mieltä siitä, että ei ole mitään kuolematonta sielua, joka jättää ruumiin ihmisen kuollessa.

Uusi testamentti lisää uuden ulottuvuuden, johon Vanhassa testamentissakin jo viitattiin: ihmisen ylösnousemus Kristuksen tullessa takaisin.

Evankeliumit korostavat, että iankaikkinen elämä saadaan yksin Kristuksessa. Mitkään helvetin demonit eivät voi ryöstää uskovilta heidän varmuuttaan iankaikkisesta elämästä. Kristus voitti kuoleman ristillä. Hauta ei voi enää pidätellä uhrejaan. Kristuksen ylösnousemus on tae siitä, että kaikki uskovat nousevat haudoistaan hänen palatessaan.

Huomaa Paavalin sanat: "Ellei kuolleita herätetä, ei Kristustakaan ole herätetty. Mutta ellei Kristusta ole herätetty, teidän uskonne on pohjaa vailla ja te olette yhä syntyenne vallassa. Ja silloin nekin, jotka ovat nukkuneet pois Kristukseen uskoen, ovat joutuneet perikatoon." (1. Kor. 15:16-18.) Mitä järkeä jakeissa olisi, jos kuolleet olisivat jo taivaassa? Mitä Paavali tarkoittaa sanoessaan, että he "ovat joutuneet perikatoon", jos he kerran ovat jo taivaassa?

Paavalin tarkoituksena onkin sanoa, että Kristuksen ylösnousemus on meidän ylösnousemuksemme perusta ja että ilman ylösnousemusta "teidän uskonne on vailla pohjaa ja te olette yhä syntyenne vallassa" ja kuolleet jäävät maahan perikatoon joutuneina.

Jakeet sopivat muihinkin Raamatun teksteihin siitä ylösnousemustoivosta, joka meillä on Jeesuksen palatessa, jolloin saamme "perinnön, joka ei turmellu, ei tahrannu eikä kuihdu. Se on varattuna teille taivaassa" (1. Piet. 1:4). Jos kuolleet olisivat jo taivaassa, miksi Pietari puhuisi perinnöstä, joka on varattuna taivaassa? Uuden testamentin uskovat selvästikin odottivat Kristuksen tulemistä ja kuolleiden ylösnousemusta.

**Miksi ylösnousemus on niin vahva toivon aihe kristinuskossa? Miksi risti ilman ylösnousemusta ei riitä?**

## **SPIRITISMI VIIMEISINÄ PÄIVINÄ, OSA 1**

**Lue Matt. 24:5, 11, 24; 2. Tess. 2:7-9; Ilm. 13:13, 14 ja Ilm. 16:13, 14. Millaisia petoksia ihmiset kohtaavat viimeisinä päivinä?**

---

Paholainen tulee käyttämään näyttäviä ”tunnustekoja ja ihmeitä” pettääkseen ihmismassoja juuri ennen Jeesuksen paluuta. Kommentoidessaan riivaajahenkien petollista voimaa Ángel Rodríguez kirjoitti tämän paljonpuhuvan lausunnon: ”Heidän suostutteluvoimansa ei piile heidän sanomansa sisällössä, vaan yliluonnollisissa voimateoissa, joita he kutsuvat merkeiksi ja ihmeiksi. He suorittavat/tekevät (poieō) tunnustekoja, jotka vetoavat ihmisten tunnepuoleen pikemmin kuin heidän harkitsevaan ja rationaaliseen puoleensa. Se, että tunnustekoja tekevät pahat henget, osoittaa, että kolmen demonin sanoma [lohikäärmeen, pedon ja väärän profeetan] on luonteeltaan spiritistinen. Sanoma ei ole peräisin Jumalalta. Kosmisen taistelun lähestyessä loppuaan demoniset voimat astuvat ihmiskunnan historian näyttämölle ennennäkemättömällä tavalla. Spiritismi, jonka perusta on epäraamatullinen opetus sielun kuolemattomuudesta, tulee ottamaan maailman vangiksi lähes kokonaan.” – ”The Closing of the Cosmic Conflict: Role of the Three Angels’ Messages”, julkaisematon käsikirjoitus, s. 6.

**Miksi on vaarallista luottaa tunteisiimme? Miten Paholainen saattaisi ohittaa ajatteluprosessimme ja vedota suoraan tunteisiimme?**

---

”Paholainen on valmistellut pitkään viimeistä yritystään maailman pettämiseksi. – Spiritismin nousu on pikkuhiljaa valmistanut tietä Paholaisen mestarillisinta petosta varten. Hänen suunnitelmansa eivät ole vielä toteutuneet, mutta ne tulevat täyttymään sen ajan kuluessa, mikä vielä on jäljellä. – Tämä petos vie koko maailman mukanaan – paitsi ne, joita Jumala varjelee, koska he uskovat hänen sanaansa. Yhä useammat uinuvat väärässä varmuuden tunteessa, josta he havahtuvat vasta, kun Jumalan vihan maljat vuodatetaan.” (ST2023 349.) Turvamme on Jeesuksessa ja hänen sanassaan.

Ei ole vaikea nähdä, miten jopa miljardit, jotka eivät ymmärrä kuolleiden tilaa, voivat joutua sellaisen harhaluulon valtaan, että kuolleet elävät edelleen kuoleman jälkeenkkin.

## **SPIRITISMI VIIMEISINÄ PÄIVINÄ, OSA 2**

Meidän pelastustoivomme on Kristuksessa. Hänen veren tahraamat kätensä kutsuvat meitä ottamaan vastaan äärettömän kalliin uhrin, jota niin auuliisti tarjotaan meille. Pian Kristus palaa omaisuuttaan vaatimaan. Kristuksen toista tulemistä kutsutaan meidän autuaaksi toivoksemme (Tit. 2:13).

Paholaisen tavoitteena on tuhota tämä toivo. Hän tulee tekemään tunnustekoja ja ihmeitä ja mitä vain johtaakseen ihmiset pois Raamatun totuudesta ja pelastuksesta Kristuksessa.

”Tässä kysytään pyhiltä kestävyyttä, niiltä jotka noudattavat Jumalan käskyjä ja uskovat Jeesukseen.” (Ilm. 14:12.) Viimeisessä taistelussa Paholainen tekee kaikkensa estääkseen ihmisiä joko pitämästä Jumalan käskyjä tai uskomasta Jeesukseen, tai molempia. Siksi meidän on varottava kaikkea sel-laista opetusta, joka voi saada meidät luopumaan jommastakummasta näistä jäännöskansan kahdesta ominaisuudesta. Meidän on varottava tällaista opetusta sinäkin tapauksessa, vaikka siihen liittyisi merkkejä, tunnustekoja ja ihmeitä.

**Lue Matt. 24:23-27; 2. Kor. 11:13, 14 ja 2. Tess. 2:9-12. Mitä tekstit kertovat Paholaisen voimasta pettää?**

”Taivaalla saadaan pian nähdä ylluonnollisia levottomuutta herättäviä näkyjä osoituksena riivaajahenkien ihmeitä tekevistä voimasta. Pahat henget menevät maan kuninkaiden ja kaikkien maailman ihmisten luo kietoakseen heidät petokseen ja yllättääkseen heitä liittymään Paholaisen kanssa hänen viimeiseen taisteluunsa taivaan hallitusta vastaan. Näiden henkien välityksellä petetään niin hallitsijat kuin alamaisetkin. Nousee henkilöitä, jotka esiintyvät itse Kristuksena ja vaativat itselleen maailman Vapahtajalle kuuluvaa arvoa ja palvontaa. He tekevät hämmästyttäviä parantamisihmeitä ja väittävät saavansa taivaasta näkyjä, jotka *osoittautuvat Raamatun todistusten vastaisiksi*.

Tämän suuren petosdraaman huipentumana itse Paholainen ilmestyy Kristuksena. Kirkot ovat pitkään väittäneet odottavansa Vapahtajan paluuta toiveidensa täyttymyksenä. Nyt suuri pettjä saa kaiken näyttämään siltä kuin Kristus olisi tullut. Hän ilmestyy ihmisille eri puolilla maailmaa häikäisevän majesteettisena olentona, joka muistuttaa Ilmestyskirjan kuvausta Jumalan Pojasta. (Ilm. 1:13-15.)” (ST2023 385, 386, kursiivi lisätty.)

## KERTAUS

**Lisäaineistoa:** Lee Strobelin hiljattain julkaistu kirja *The Case for Heaven* esittää, että kuollessaan kuolleet pysyvät jonkinlaisessa tietoisessa olemassaolon tilassa. Ajatusta todistellaan kuolemanraajakokemuksilla. Tässä yksi esimerkki: ”Eräs tyttö, joka sai kuolemanraajakokemuksen sydänleikkauksen aikana, kertoi tavanneensa veljensä kuolemanjälkeisessä elämässä. Tämä yllätti tytön, sillä hänellä ei ollut veljeä. Kun hän myöhemmin toipui ja kertoi kokemuksestaan isälleen, tämä paljasti hänelle ensimmäistä kertaa, että hänellä todellakin oli veli, mutta veli oli kuollut ennen hänen syntymäänsä.” – Lee Strobel, *A Case for Heaven* (Grand Rapids, MI: Zondervan Books, 2021), s. 69. Strobelilla on kuitenkin vaikeuksia sovittaa ajatusta välittömästä kuolemanjälkeisestä elämästä yhteen sen selkeän raamatullisen opetuksen kanssa, että kristityt saavat lopullisen palkkansa vasta, kun Kristus tulee takaisin.

Meitä on varoitettu: ”Monet joutuvat kohtaamaan pahoja henkiä, jotka esiintyvät heidän rakkaina sukulaisinaan tai ystävinään ja opettavat mitä vaarallisimpia harhaoppeja. Nämä vierailijat vetoavat lämpimimpiin tunteisiimme. He tekevät ihmeitä, jotka vahvistavat heidän väitteensä. Meidän on oltava valmiit vastustamaan heitä Raamatun totuudella, joka kertoo, etteivät kuolleet tiedä mitään, ja että henki-ilmestyksissä kyseessä ovat pahat henget.

Aivan meidän edessämme on koetuksen hetki, ’joka kohtaa koko maailman ja panee koetteelle maan asukkaat’ (Ilm. 3:10). Kaikki ne, joiden usko ei ole lujasti Jumalan sanan perustuksella, joutuvat Paholaisen pettämiksi ja voittamiksi. ’Hänen vääryytensä pettää’ (2. Tess. 2:10) ottaakseen valtaansa ihmislapset, ja hänen petoksensa vahvistuvat jatkuvasti. Hän pystyy kuitenkin saavuttamaan tavoitteensa vain, kun ihmiset vapaaehtoisesti antautuvat hänen kiusauksiinsa. Ne, jotka etsivät hartaasti totuutta ja pyrkivät kurinalaisesti puhtaaksi synnistä, tekevät näin kaiken voitavan valmistautuakseen taisteluun, löytävät varman turvan totuuden Jumalasta. ’Sinä olet tarkoin seurannut sanaani ja kestänyt, ja siksi minä puolestani tarkoin varjelen sinua’ (Ilm. 3:10), on Vapah-tajan antama lupaus. Hän on valmis lähettämään vaikka kaikki taivaan enkelit suojelemaan kansaansa ennemmin kuin antaisi yhden häneen luottavan joutua Paholaisen voittamaksi.” (ST2023 348.)